b) 70% finančného príspevku  na prevádzku poskytovanej  sociálnej služby v roku 2013    
v  : 

� domove sociálnych služieb   pre              19 FO   vo výške               7 372,89 €, 
� zariadení podporovaného bývania pre     12 FO   vo výške               8 791,21 € 

celkovo  vo  výške  30 710,27  EUR 

(slovom: tridsaťtisícsedemstodesať eur dvadsaťsedem centov). 

2. Košický samosprávny kraj sa zaväzuje uzatvoriť dodatok k zmluve o zmene výšky 
finančného príspevku pri odkázanosti fyzickej osoby na pomoc inej fyzickej osoby pri 
úkonoch sebaobsluhy  a finančného príspevku na prevádzku najneskôr do 31.03.2014 tak,